（様式１）
平成 年 月 日

入 会 申 込 書

一般社団法人建設広報協会
会 長 伴 襄 殿

団体（企業）名
代表者役職氏名 印

普 通
一般社団法人建設広報協会の 会員として入会したいので、

賛 助
下記のとおり申し込みます。

記

団体(企業)名

役職
指定代表者

氏名

〒
所 在 地

部 局 名
窓

担当氏名
口

電話番号
担

ＦＡＸ
当

Ｅメ－ル

※ 会員区分については、（ ）内のどちらかをお選び下さい。

※ 団体の代表者として本協会に対してその権利を行使する者として指定代表者を選任して下さい。

※ 入会後は「窓口担当」の方に各種ご案内等をお届け致します。